
Novinky v aktuální verzi informačního systému TeamOnline k datu 24.3.2017 

 

Hlavní novinky 
 Uzamykání dokladových knih – ve funkci Nastavení-Administrace-Číselníky-Knihy 

dokladů lze na konkrétní knize nastavit takzvané pracovní datum. Doklady spadající 

do dané knihy a s datem účtování starším než je nastavené pracovní datum včetně 

nepůjde pak změnit, mazat či přidávat. Samozřejmě je opět možné doklady 

odemknout.    

 Spuštění roční uzávěrky lze uzamknout. Uzamčení se prování na záložce Protokoly 

roční uzávěrky. Tímto nastavením se uzamknou uzávěrky daného období včetně 

všech předchozích období. Pokud má uživatel patřičná přístupová práva, lze uzavření 

opětovně otevřít.  

 Při tvorbě dokladu dobropisu pomocí následníka z vydané faktury je rozšířena 

funkcionalita o kopírování střediska ze zdrojového dokladu.   

 Při použití funkce EET byla do přístupových práv zpřístupněna tabulka logu 

komunikace s portálem státní správy. Běžná obsluha pak jednoduše vidí, jak se 

program dotazoval na přidání FIK a zda byl či nebyl u daného dokladu úspěšný. 

 Vylepšení modulu Prodejna - V předchozí verzi bylo nutné doplňovat na doklad kód 

měny. Nyní se měna vybírá automaticky dle nastavení vybrané pokladny a kurz se 

doplní z kurzovního lístku. 

 Sloupec minulé období ve Výpočtu AP,ZZ (rozvaha a výsledovka pro finanční úřad), je 

nyní možno parametrizovat. Buďto program při výpočtu aktuálního období dopočítá i 

období minulé a hodnoty doplní automaticky, nebo má obsluha možnost doplnit 

hodnoty ručně.  Lze tak též pohodlně porovnávat výsledky různých období. 

 Sestavy rozvaha a výsledovka vzor 2016, je nyní možno tvořit a tisknout vícejazyčně.   

 V okně kursovního lístku pro Intrastat bylo doplněno tlačítko pro import denních 

kurzů z Internetu. 

 Oprava přenosu popisu měrných jednotek z katalogu zboží do položek kalkulace.  

 Oprava funkce přerušení odepisování v modulu majetek.   

 

 


